2019年３月 15日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船津  浩三

 (コード番号：3992  東証第二部)

問 合 せ 先 取 締 役 総 務 部 長  加藤  和彦

 (TEL.03-5360-3671)

本店事務所移転に関するお知らせ

当社は、2019年３月 15日開催の取締役会において、本店事務所を移転することを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都千代田区紀尾井町４番１号 ニューオータニガーデンコート 13階

２．業務開始予定日

  2019年 10月（予定）

３．移転の理由

  業容拡大、経営の効率化及び、顧客・社員の利便性向上を図ることにより、事業力強化を目的とする

ものです。なお、本社機能も同時に移転を予定しています。

４．業績に与える影響

  本店事務所移転に伴う移転費用につきましては、本日公表いたしました「業績予想及び配当予想の修

正に関するお知らせ」に織り込み済みであります。

５．その他

  定款上の本店所在地につきましては、2019年 12月開催予定の当社定時株主総会に定款変更に関する

  議案を付議し、ご承認をいただいた上で現在の東京都新宿区から東京都千代田区へ変更する予定であ

ります。

以  上